
1www.hcdynamo.cz

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

piráti
chomutov

hc DYNAmo 
pArDuBicE

puk 17
pátEk 15. úNorA 2017



2 www.hcdynamo.cz

Oficiální název klubu:  
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – LTC Pardubice,  
1949 – Sokol Pardubice, 
1950 – Slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC Moeller Pardubice,  
2009 – HC Eaton Pardubice,  
2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice.

Předseda představenstva a generální 
manažer: Dušan Salfický

Šéftrenér klubu: Vladimír Martinec

Hlavní trenér: Miloš Holaň

Asistenti trenéra: Pavel Marek a Otakar 
Janecký

Kondiční trenér: Petr Mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav Landsman

Videotrenér: Michal Rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: Libor Hovorka

Masér a kustod: Martin Mandys

Pomocný kustod: Lukáš Myška

Fyzioterapeut: Attila Bogdány

Lékař: MUDr. Pavel Holeka

Zubní lékař: Tomáš Rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

HC Dynamo 
ParDubiCe

přEDstAvENí

# JMéNO NAROzEN VýšKA HMOTNOST HůL

brankáři

30 Jaroslav Hübl 29. prosince 1982 184 cm 75 kg levé

35 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

obránCi

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Petr Chaloupka 4. dubna 1986 185 cm 81 kg levé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

15 Marek Trončinský 13. září 1988 186 cm 94 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtočníCi

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. března 1997 167 cm 74 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

24 Ján Sýkora 14. září 1990 189 cm 80 kg levé

14 Rastislav Špirko 21. června 1984 175 cm 79 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé



3www.hcdynamo.cz

přEDstAvENí

Piráti
CHomutoV

Oficiální název klubu: 
Piráti Chomutov, a. s.

Adresa: Mostecká 5773, 430 01 Chomutov

Internetové stránky: www.piratichomutov.cz

E-mail: klub@piratichomutov.cz

Telefon, fax: 474 699 100, 474 699 102

Rok založení klubu: 1945

Klubové barvy: bílá, modrá a červená

Kapacita stadionu: 5250 míst

Mistr ligy: nikdy

V nejvyšší soutěži: od roku 1951 do 
roku 1964, v sezoně 1967/1968, v sezoně 
1973/1974, od roku 2012 do roku 2014, od 
roku 2015

Názvy klubu: 
1945 – ČSK Chomutov, 
1949 – zJS spojené ocelárny Chomutov, 
1951 – Sokol hutě Chomutov, 
1953 – TJ Baník Chomutov zJF, 
1958 – Baník VTŽ Chomutov, 
1960 – VTŽ Chomutov, 
1991 – KLH VT VTJ Chomutov, 
1996 – KLH Chomutov, 
2011 – Piráti Chomutov 

Předseda správní rady: Ing. Jaroslav Veverka, 
MBA

Statutární ředitel: Ing. Jaroslav Veverka

Sportovní manžer a hlavní trenér: Vladimír 
Růžička

Asistenti trenéra: Jan šťastný a Petr Martínek

Trenér brankářů: Dušan Strharský

Kondiční trenér: Petr švehla

Vedoucí mužstva: Roman Lauko

Kustod: Pavel Mošna

Maséři: František Moščic a zdeněk šašek

Lékař: MUDr. Petr šizling

Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz

Videotrenér: Libor Dudek 

# JMéNO NAROzEN VýšKA HMOTNOST HůL

brankáři

93 Tomáš Král 29. prosince 1992 174 cm 80 kg levé

50 Ján Laco 1. prosince 1981 181 cm 96 kg levé

2 Jan Strmeň 26. prosince 1991 194 cm 85 kg levé

obránCi

3 Ondřej Buchtela 8. listopadu 1999 182 cm 90 kg pravé

72 Ondřej Dlapa 12. listopadu 1991 192 cm 107 kg levé

20 Brett Flemming 26. února 1991 180 cm 85 kg pravé

4 Radek Havel 30. května 1994 184 cm 96 kg levé

25 Lukáš Chalupa 28. prosince 1993 188 cm 96 kg levé

7 Tomáš Kudělka 10. března 1987 190 cm 93 kg levé

96 Jaroslav Mrázek 14. ledna 1986 190 cm 100 kg levé

90 Jan Rutta 29. července 1990 189 cm 96 kg pravé

44 Brett Skinner 28. června 1983 185 cm 88 kg levé

21 Dominik Tejnor 28. ledna 1994 190 cm 88 kg levé

16 Juraj Valach 1. února 1989 202 cm 103 kg pravé

ÚtočníCi

77 Nicolas Hlava 17. května 1994 180 cm 84 kg pravé

71 Ivan Huml 6. září 1981 187 cm 90 kg levé

15 Roman Chlouba 11. února 1991 183 cm 89 kg pravé

29 Jakub Chrpa 13. února 1994 174 cm 82 kg levé

10 David Kämpf 12. ledna 1995 185 cm 82 kg levé

97 David Kaše 28. ledna 1997 176 cm 75 kg levé

11 Petr Koblasa 7. listopadu 1993 183 cm 95 kg pravé

24 Vojtěch Krejčiřík 16. března 1998 185 cm 87 kg levé

61 Jakub Lauko 28. března 2000 179 cm 68 kg levé

33 Michal Poletín 9. června 1991 190 cm 108 kg levé

5 Marek Račuk 2. června 1992 193 cm 99 kg levé

24 Adam Raška 26. listopadu 1994 180 cm 85 kg levé

62 Vladimír Růžička 17. února 1989 190 cm 97 kg levé

88 Jakub Sklenář 20. března 1988 176 cm 77 kg levé

19 Dávid Skokan 6. prosince 1988 182 cm 83 kg levé

21 Bohumil Slavíček 30. prosince 1991 175 cm 75 kg levé

61 Martin Šťovíček 23. října 1995 180 cm 83 kg levé

14 Marek Tomica 1. ledna 1981 184 cm 84 kg levé

82 Michal Vondrka 17. května 1982 185 cm 90 kg levé



www.hcdynamo.cz

Oba týmy nastoupily v první části hry v dresech ce-
lorepublikové charitativní akce Legenda pomáhá. Do 
vedení se dostali hosté ve 12. minutě. Po vyhraném 
buly se snažila obrana zlína zbavit kotouče, jenže ko-
touč nebyl odpálen nejlépe, tak se k němu ve shluku 
hráčů dostal Nicholas Schaus, který ihned vypálil a pro-
střelil Libora Kašíka – 0:1. z další akce zlína vyrovnal. 
Antonín Honejsek vybojoval puk u mantinelu, skvěle si 
obehrál Petra Čáslavu a našel Roberte Bukartse, který 
bekhendem prostřelil Jaroslava Hübla – 1:1.

Na začátku druhé části utkání hrály oba týmy ve 
čtyřech po vzájemné strkanici nejlepších hráčů Ro-
bertse Bukartse a Nicholase Schause. Více prostoru 
lépe využívali hokejisté zlína, ale hosté odolali jejich 
snaze vstřelit rozdílový gól. Oba týmy se střídaly v za-
jímavých akcích směrem dopředu. Ve 37. minutě Dy-
namo podruhé v utkání vedlo. Lukáš Nahodil se skvěle 
přes Kotvana dostal před Kašíka a následnou přihráv-
kou našel Michala Bártu, který už dokázal uklidit ko-
touč za záda Libora Kašíka do odkryté klece – 1:2.

Na začátku třetí třetiny měl zlín po nedovolených 
zákrocích Karla Nedbala a Nicholase Schause výho-
du dlouhé přesilovky pět na tři. Využil ji hned po pěti 
sekundách. Po vhazování se dostal ke kotouči Roberts 
Bukarts, který našel volného Petra Holíka. Ten svou 
vyrovnávací trefou vymetl pavučiny v růžku branky 
Jaroslava Hübla – 2:2. zlín poté mohl jít do vedení, 

jeho nápor pokračoval po Čáslavově hrubosti. Po něm 
Nicholas Schaus obdržel kotouč od Petra Hubáčka a 
našel Petra Čáslavu, který prudkou střelou příklepem 
navrací Pardubicím vedení 2:3. Pardubice se poté do-
staly do situace tří na jednoho. Tomáš Rolinek zkoušel 
posunout na Petra Sýkoru, jenže jeho přihrávka nebyla 
nejpřesnější a z hypoteticky gólové akce tak sešlo.

V  58. minutě Tomáš Žižka neudržel kotouč na 
modré čáře a posléze se tak dostaly do útoku Pardu-
bice. Rychlík Ján Sýkora se dostal přes Martina Matě-
jíčka do zakončení a bekhendovou střelou dal Dynamu 
velikou naději na tříbodový zisk – 2:4. Po přihrávce 
od Dalibora Řezníčka chvíli na to se dostal ke střele 
Ondřej Veselý a snížil svou tečovanou střelou na rozdíl 
jediné branky – 3:4.

Sto sekund před koncem třetí třetiny hrál zlín bez 
brankáře, v čase 59:00 rozhodčí vyloučil Nicholase 
Schause za zdržování hry za přikopnutí brankářovy 
hole. Přesilovka šest na čtyři byla využita – Jiří Maru-
šák poslal puk na Kotvana, jeho ránu od modré tečoval 
David šťastný – 4:4. Duel zamířil do prodloužení.

V početní výhodě čtyři na tři v nastavení domácí 
obléhali pardubické postavení, Petr Holík dokonce trefil 
horní tyč. Dynamo s vypětím všech sil odolalo jejich 
obřímu náporu. 

V nájezdech byli úspěšnější domácí, za Dynamo se 
trefil pouze David Tomášek v první sérii.

Pouze s jedním bodem se ze Zlína vrátili hokejisté Pardubic. Dynamo na 

jihu Moravy vždy vedlo, v závěru drželo dvoubrankový náskok, ale domácí 

dokázali zápas vyrovnat a rozhodnout ve svůj prospěch v nájezdech.

Dynamo neudrželo nadějné
vedení, ve Zlíně získalo bod

4

PSG ZLín – HC Dynamo ParDubiCe 5:4 po sam. náj. (1:1, 0:1, 3:2 – 0:0 – 1:0).

Branky a nahrávky: 14:38 Bukarts (Honejsek; 5/5), 45:08 Holík (Bukarts; 5/3), 57:41 Veselý (Bukarts, Řezníček; 5/5), 59:21 šťastný (Marušák, 
Kotvan; 4/6), rozhodující samostatný nájezd Bukarts – 11:32 Schaus (5/5), 26:51 Bárta (Nahodil; 5/5), 51:33 Čáslava (Schaus, Hubáček; 4/5), 57:15 
J. Sýkora (Nahodil; 5/5). Rozhodčí: Hejduk, Hradil – Hlavatý, Tošenovjan. Vyloučení: 3:7 (0:0, 2:2, 1:4 – 0:1). Využití: 1:2. Diváci: 4534. Střely 
na branku: 46:29 (11:12, 6:9, 24:7 – 5:1). Srážky: 10:5. Vhazování: 27:38. Blokované střely: 12:1. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 2:4, 5:4. 
Nejlepší hráči: Roberts Bukarts – Nicholas Schaus.
PSG Zlín: Kašík – Kotvan, Marušák, Žižka, Matějíček, Blaťák, Řezníček, Gazda – Říčka, P. Holík, šťastný – Kubiš, Popelka, Okál – O. Veselý, Honejsek, 
Bukarts – Gago, Sedláček, J. Ondráček – Ostřížek. Trenéři: Robert Svoboda a Martin Hamrlík.
HC Dynamo Pardubice: J. Hübl – Trončinský, Nedbal, Čáslava, Schaus, ščotka, Chaloupka, zajíc – Rolinek, špirko, P. Sýkora – Hubáček, Tomášek, 
Beran – Bárta, Nahodil, J. Sýkora – Poulíček, T. Kaut, Starý. Trenéři: Miloš Holaň, Pavel Marek a Otakar Janecký.



5

Svou nespokojenost, že Dynamo neudrželo naděj-
né vedení 4:2 v závěru, neskrýval obránce Petr Čásla-
va. Nejen on konečný výsledek těžce kousal, není se 
čemu divit.

„Když vedeme takhle těsně před koncem 4:2, ne-
můžeme si dovolit prohrát. To je prostě naše chyba. 
K  tomu není víc co dodat,“ konstatoval pardubický 
zadák, který se zapsal v poslední periodě do listiny 
střelců a potřetí v průběhu zápasu poslal červenobílou 
sestavu do vedení.

zlín byl ale ve třetí části aktivnější, k čemuž přispě-
la i čtyři vyloučení na pardubické straně. Dvě z nich 
přitom ševci nenechali bez patřičného gólového trestu. 
Nerovnovážný stav mužů na ledě byl dle zkušeného 
beka jednou z příčin hořké porážky. I díky čtyřem pře-
silovkám vystřelili domácí čtyřiadvacet puků na branku 
Jaroslava Hübla.

Nejvíce všechny samozřejmě mrzela obdržená 
branka v čase 59:21, kdy Kotvanovu střelu od modré 
tečoval David šťastný. Tou dobou hráli zlínští hokejisté 
v šesti proti čtyřem. Pardubice pykaly za to, že Nicho-
las Schaus přikopl svému brankáři hokejku, pravidla 
dovolují pouze podání z ruky do ruky.

„Byla v tom nedisciplinovanost a myslím si, že 
jsme se začali bát, i když nevím čeho. Tohle se prostě 
musí dotáhnout do vítězného konce,“ hovořil skleslým 
hlasem zkušený zadák.

Podle jeho slov by byl před zápasem bod pro Dy-
namo dobrý. Po konci převládal v kabině hostů zcela 
pochopitelně jiný názor.

Po této prohře ztrácí Dynamo již šestnáct bodů na 
nenabarážovou pozici. Pardubice jsou třinácté s jedno-
bodovým náskokem na poslední Karlovy Vary.

„Pro nás se nic nemění. Dál se připravujeme na 
závěr sezony. Musíme se poučit z chyb a jít dál. Jsme 
dole celou dobu, takže nás už to více položit nemůže. 
Je potřeba dobře potrénovat a zvládnout to,“ doplnil 
Petr Čáslava.

Zklamání vládlo v pardubické 

kabině po skončení utkání na 

Zimním stadionu Luďka Čajky. Před 

zápasem by kdekdo možná jeden 

bod bral, po průběhu dramatického 

duelu ale všichni věděli, že zisk 

měl být bohatší. Dynamo totiž 

ještě v 58. minutě vedlo o dvě 

branky. Zlín stihl v základní hrací 

době dorovnat stav a o druhý bod 

obral červenobílé v samostatných 

nájezdech.

Petr Čáslava po duelu ve Zlíně:
Ztratili jsme dva body



6 www.hcdynamo.cz

Předtančení se již tradičně na 
pardubickém hokejovém plesu 
ujal Taneční klub Chvaletice. Poté 
všechny hosty přivítali primátor 
statutárního města Pardubice 
Martin Charvát, generální ma-
nažer Dynama Dušan Salfický a 
Marek Nezveda, místopředseda 
představenstva ČSOB Pojišťovny 
odpovědný za divizi financí a řízení 
rizik.

Prvním vrcholem progra-
mu bylo taneční vystoupení dětí 
z Praktické a základní školy Sví-
tání, se kterou klub dlouhodobě 
spolupracuje na více projektech.

Na VI. DYNAMO PLESU rovněž 

vystoupila nevidomá zpěvačka 
Monika Mašková. Její pěvecký 
výkon ocenilo publikum hlasitým 
potleskem.

Ples zaštítil svou účastí primá-
tor statutárního města Pardubice, 
které je majoritním vlastníkem 
klubu, Martin Charvát se svou 
ženou šárkou. Většinového ak-
cionáře reprezentoval také první 
náměstek primátora Jiří Rozinek. 
Taneční večer si nenechali ujít 
členové dozorčí rady společnosti 
a představenstvo Dynama. Svou 
návštěvou ples poctila první mís-
topředsedkyně Senátu Miluše 
Horská. Toto setkání si nenechala 

ujít řada obchodních partnerů 
klubu.

Návštěvníky plesu zaujalo 
dvojí vystoupení houslového dua 
Femme 2 Fatale. Hosty večera 
byly orchestr STOP TIME BAND 
a kapela Jam & Bazar. Na své si 
přišli i milovníci módy, kteří mohli 
zhlédnout módní přehlídky Tamsin 
London, Sportalm a Kožešnictví 
Slanař.

Generálním partnerem DYNA-
MO PLESU byla ČSOB Pojišťovna. 
Hokejový klub Dynamo Pardubice 
děkuje všem návštěvníkům plesu 
za přízeň, partnerům za podporu a 
dary do bohaté tomboly.

Již šestý ročník má za sebou hokejový ples Dynama Pardubice. V noci ze 

soboty na neděli si jej užil kongresový sál v Atrium Paláci Pardubice. Akce se 

povedla výtečně. Pro příchozí byl připraven bohatý program. Hlavními hosty 

večera, který skvěle moderoval Pavel Cejnar, bylo houslové duo Femme 2 

Fatale, orchestr STOP TIME BAND a kapela Jam & Bazar.

Šestý DYNAMO PLES se povedl.
Děkujeme všem za návštěvu!



7www.hcdynamo.cz



8 www.hcdynamo.cz

Někdejší borci Pardubic, kteří 
oblékali červenobílý dres zejmé-
na v 80. a 90. letech si netradiční 
zápas užili. Viděli se s někdejšími 
spoluhráči a i krátce zavzpomínali, 
kdy na ještě nezrekonstruovaném 
„zimáku“ bavili svými fintami, 
které dodnes nezapomněli, tisíce 
svých fanoušků. Řada z nich se 
přišla podívat i v pátek v podvečer.

Naposledy chytal Radovan 
Biegl za Pardubice v barážovém 
utkání proti Přerovu před necelý-
mi jedenadvaceti lety. I tehdy se 
v polovině střetnutí nechal vystří-
dat Dušanem Salfickým. „Bylo to 
velmi příjemné, moc jsem si to 
užil. Když mi Otakar Janecký za-
volal, zda přijedu, neváhal jsem. To 
se nedá odmítnout. Těšil jsem se, 
že uvidím své bývalé spoluhráče, 
navíc v pardubickém dresu. Měl 
jsem výstroj letos potřetí na sobě, 

bylo to takové kostrbaté, nicméně 
mě to bavilo!“ usmíval se Radovan 
Biegl, který navlékl svůj tradiční 
dres s číslem 52.

Těžko odhadovat konečný 
počet fanoušků, ale určitě si jich 
našlo do Tipsport areny přes dva 
tisíce. A to se hrálo v pátek už od 
16.00 hodin! „Divácká kulisa mě 
velmi mile překvapila, nečekal 
jsem tolik fanoušků. Nebylo by 
špatné podobné zápasy jednou do 
roka opakovat, pokud se mi starší 
pánové sejdeme. Myslím si, že ni-
kdo z nás bychom určitě neodmít-
li,“ řekl někdejší brankář Pardubic, 
který dále v extralize chytal za Tři-
nec, Havířov, Třinec, Vsetín a zlín.

Přehled a um centra ukázal 
útočník Tomáš Blažek. V desá-
té sérii samostatných nájezdů 
sice proti Tomáši Vlkovi v brance 
A týmu neuspěl, i tak vzpomínal na 

hokejový podvečer jen v dobrém. 
„Na takový zápas a přes dva tisíce 
fanoušků? To mě mile překvapilo! 
Nečekal jsem to,“ prohlásil.

„Užil jsem si to moc – asi po 
čtyřech letech jsem se musel na-
soukat do výstroje, ale vešel jsem 
se!“ Bylo příjemné se spoluhráči 
po těch letech. V kabině jsme se 
pobavili, kdo co dělá, bylo příjem-
né se zase vidět,“ řekl po skončení 
utkání borec, který nosil číslo 93 a 
všech 764 extraligových zápasů 
(187 branek a 328 nahrávek) ode-
hrál za Pardubice.

I on sleduje současnou situ-
aci Dynama, které se nachází na 
třinácté pozici. „A tým asi baráž 
nemine, přece jen ztráta je veliká 
a zápasů málo. Hrál jsem ji jednou, 
byl to hrozně těžký měsíc, bylo mi 
dvacet, vzpomínám na zápasy 
s Kometou Brno, Opavou a Přero-

Vešli na led a dívali se na solidně zaplněné spodní tribuny Tipsport areny. 

Poté předvedli natěšenému obecenstvu zajímavý obrat. Veteráni Pardubic 

v modelovém utkání, ve kterém nebyl výsledek primární, vyhráli minulý 

týden v pátek nad A mužstvem Dynama 8:6. Pak se desítka z nich ráda 

podepsala na velké autogramiádě.

Veteráni porazili A tým 8:6.
Dynamu přejí, ať zvládne závěr



9www.hcdynamo.cz

vem. Kluci se musí co nejlépe při-
pravit, bude to hodně perný měsíc, 
nebude to nic jednoduchého,“ 
varoval Tomáš Blažek.

Dres Pardubic oblékl i Jaro-
slav Kudrna, který ve své kariéře 
odehrál nejvíce utkání za Pardu-
bice, a to dohromady 466 (173 
branek a 152 nahrávek) v letech 
1995 až 2004 z celkových 838 
(298+280). „Bylo to příjemné. Co 
jsem skončil na ledě, jsem byl na 
něm potřetí. Bylo vidět, že dech 
jsem nestíhal a zápasil jsem s fy-
zičkou. Nečekal jsem tolik lidí, bylo 
fajn přijet do Pardubic a potkat se 
svými někdejšími spoluhráči jako 
David Pospíšil nebo Tomáš Blažek. 
Jsem za to rád,“ pověděl po utká-
ní současný sportovní manažer 
Mountfieldu HK.

„Půlku kariéry jsem odehrál za 
Pardubice, jsem rád, že si na mě 
Dynamo vzpomnělo, když jsem 
měl rozlučku v Hradci Králové. 
Pardubicím jsem vděčný za karié-
ru, tady jsem ji začínal. Pak se sice 
naše cesty rozešly, tak to zkrátka 
ve sportu chodí, i já potřeboval 
nakopnout, sám jsem to tak cítil, 
vzpomínám ale v dobrém. Na roky 
tady nejde zapomenout. Měl jsem 
to v Pardubicích rád! Přeji klukům, 
aby neměli problémy, zachránili 
tuto sezonu a pak na ni zapomně-
li,“ doplnil bývalý útočník, který 
kromě Pardubic a Hradce Králové 

hrál v nejvyšší soutěži za Plzeň, 
Třinec a Liberec.

Jediný hráč historie pardubic-
kého hokeje, který hrál s číslem 
s desetinnou čárkou byl David 
Pospíšil. K utkání proti A týmu 
Dynama vyjel ale se 14 na pozici 
prvního centra. „Užili jsme si to 
moc, snad se bavili i lidé, i když 
jsme s nemohli moc hýbat. Je 
fajn, že k tomu kluci z A týmu při-
stoupili i s respektem, kdyby hráli 
naplno, nastříleli by nám možná 
i přes třicet branek. Nechali nás 
vyhrát. Rozdíl v trénovanosti byl 
obrovský,“ ohlédl se za zápasem.

I jemu udělala radost kulisa 
utkání. „Potěšující je, že lidé přišli. 
Pardubáci hokej milují, to je vidět 
i na takové akci. šuškanda běžela 
městem už týden dopředu, sami 
sem přišli. Návštěva byla nádher-
ná, děkujeme všem fanouškům! 
Přišli se podívat na současné 
oblíbence a snad i ty, na které 
chodili dříve,“ konstatoval rodák 
z Čáslavi.

Pardubický odchovanec si 
přeje ve vztahu k mateřskému od-
dílu jediné: aby zvládl závěru se-
zony. „za poslední měsíc se udě-
laly samé dobré věci: prodej klubu, 
výměna vedení a trenéra, dále pak 
trejdy. Okamžitě je na ledě vidět, 
že tým má svou tvář. Ale není to 
o tom, že někdo louskne prstem 
a vše bude super. Tipsport extra-

liga je sice hokejovější, WSM liga 
ale hraje s enormním nasazením, 
kluci dokáží ze sebe vyndat maxi-
mum. Pokud se v tomto Pardubice 
v pravděpodobné baráži vyrovnají 
svým soupeřům, měly by to zvlád-
nout, pak by se měl výkonnostní 
rozdíl projevit,“ uzavřel.

Do pardubického A týmu na-
skočil Richard Král poprvé v mis-
trovské sezoně 1988/1989, na vý-
chodě Čech působil do roku 1995. 
Nejslavnější hokejová léta strávil 
v Třinci, po skončení hráčské kari-
éry se vrátil do mateřského klubu, 
ve kterém trénuje. S chutí si v pon-
dělky zahraje za veterány.

„Byl jsem mile překvapen, 
když jsem vyšel z kabiny, z počtu 
fanoušků. Nikdo jsme takovou ná-
vštěvu nečekali. Úžasná atmosfé-
ra! zahráli jsme si fajn hokej, my 
jsme se bavili. Pro hráče A týmu to 
asi po týdenním mikrocyklu neby-
lo úchvatné tempo, ale věřím, že 
hlavně pro lidi to byla pohodová 
zábava,“ prohlásil po utkání par-
dubický rodák.

„Bavilo nás to, s hráči z A týmu 
jsme se i popichovali, byla to po-
hoda. Moc jsme se pobavili. Je to 
zpestření pro nás, kteří jsme s ho-
kejem skončili, je fajn se takhle 
potkat. Pro hráče A týmu to není 
obrovské terno. Každopádně jsem 
rád, že jsem si mohl tento zápas 
zahrát,“ doplnil.



10 www.hcdynamo.cz

 

 

MCDONALD´S PARDUBICE FANDÍ HOKEJI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.mcdonalds.cz 



11www.hcdynamo.cz



NEJLEPŠÍ 
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ 
WWW.HERZ.CZ

INSTALATÉR
PARDUBICE
TOPENÍ I VODA

PLYN I KOUPELNY

604 375 864
David Sochůrek I Češkova 1483

530 02 PARDUBICE

INFO@INSTALATERPARDUBICE.CZ
WWW.INSTALATERPARDUBICE.CZ

HC Pardubice - FONTANA inzerát A6 2017

pátek 13. ledna 2017 10:44:08



13www.hcdynamo.cz

JMéNO z G A B +/– TM
Nicholas Schaus 41 6 26 32 0 98

Tomáš Rolinek 42 14 17 31 –11 16
Petr Sýkora 41 18 11 29 –11 18
Lukáš Nahodil 42 12 15 27 –11 22
David Tomášek 42 12 7 19 –7 24
Petr Hubáček 41 8 9 17 –9 22
Petr Čáslava 29 3 6 9 –5 41
Tomáš Kaut 43 2 5 7 –7 20
Jan Ščotka 43 2 4 6 –4 39
Michal Bárta 34 3 2 5 –10 18
Ladislav Havlík 32 1 2 3 –10 12
Marek Trončinský 3 2 0 2 1 0
Ján Sýkora 4 2 0 2 0 4
Matěj Beran 16 2 0 2 –3 10

Patrik Poulíček 16 1 1 2 –2 8

Filip Zadina 21 1 1 2 –8 4
Karel Nedbal 28 1 1 2 –2 4
Ctirad Ovčačík 28 1 1 2 –12 20
Miroslav Rohlík 8 1 0 1 1 2
Jan Starý 14 0 1 1 –8 4
Martin Kaut 21 0 1 1 –5 6
Ondřej Panna 26 0 1 1 –4 4
Jakub Martinec 1 0 0 0 0 0
Josef Horyna 1 0 0 0 0 0
Denis Kusý 1 0 0 0 0 0
Petr Chaloupka 2 0 0 0 –2 4
Rastislav Špirko 2 0 0 0 –2 0
Josef Zajíc 4 0 0 0 –2 2

JMéNO z G A B +/– TM
Michal Vondrka 45 21 21 42 3 28

Ivan Huml 45 16 19 35 2 54
David Kämpf 45 14 16 30 –7 10
Jan Rutta 40 7 20 27 -5 22
Vladimír Růžička 33 12 14 26 2 50
Michal Poletín 45 17 7 24 0 30
Marek Tomica 45 6 12 18 8 22
Petr Koblasa 45 5 12 17 2 20
Brett Skinner 45 4 12 16 –7 18
Juraj Valach 44 4 11 15 8 42
Dávid Skokan 42 8 6 14 5 51
Jakub Sklenář 32 3 9 12 2 6
Brett Flemming 45 2 9 11 –2 75
David Kaše 25 3 6 9 0 6
Jaroslav Mrázek 36 2 5 7 7 18
Tomáš Kudělka 34 2 3 5 9 16
Ondřej Dlapa 42 1 3 4 –7 83
Marek Račuk 26 1 2 3 –3 8
Nicolas Hlava 11 1 1 2 2 2
Martin Šťovíček 32 1 1 2 –3 4
Adam Raška 10 1 0 1 –1 6
Jakub Lauko 21 1 0 1 0 2
Bohumil Slavíček 8 0 1 1 0 0
Jakub Chrpa 1 0 0 0 0 0
Vojtěch Krejčiřík 1 0 0 0 –1 0
Roman Chlouba 6 0 0 0 –1 4
Ondřej Buchtela 6 0 0 0 –1 0
Radek Havel 9 0 0 0 0 6
Lukáš Chalupa 13 0 0 0 –3 2

JMéNO MIN. záS. G PR. ÚSP.
Ján Laco 2158 851 99 2,75 89,58 %

Tomáš Král 458 188 27 3,54 87,44 %
Jan Strmeň 134 54 8 3,58 87,10 %

JMéNO MIN. záS. G PR. ÚSP.
Jaroslav Hübl 411 219 22 3,21 90,87 %

Martin Růžička 542 279 30 3,32 90,29 %
Milan Klouček 101 38 7 4,16 84,44 %

bilance
z V – VP – R – PP – P SKóRE

Celkem 39 27 – 1 – 3 – 1 – 7 167:100

Doma 19 17 – 0 – 0 – 1 – 1 88:38
Venku 20 10 – 1 – 3 – 0 – 6 79:62

Prohry a výhry
UTKáNí

Nejvyšší výhra 1967/1968:     Chomutov – Pardubice 1:8

Nejvyšší prohra 1958/1959:     Chomutov – Pardubice 8:4
Nejvyšší remíza 1956/1957:     Chomutov – Pardubice 2:2

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

stAtistikY

NEJLEPŠÍ 
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ 
WWW.HERZ.CZ

INSTALATÉR
PARDUBICE
TOPENÍ I VODA

PLYN I KOUPELNY

604 375 864
David Sochůrek I Češkova 1483

530 02 PARDUBICE

INFO@INSTALATERPARDUBICE.CZ
WWW.INSTALATERPARDUBICE.CZ

HC Pardubice - FONTANA inzerát A6 2017

pátek 13. ledna 2017 10:44:08



14 www.hcdynamo.cz

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

www.BARTH-OPERAK.cz

Peugeot 2008

Kia
Sportage

Volkswagen
Caddy

Volkswagen
Passat Variant

již od 4 209 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 991 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 4 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 7 822 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

Volkswagen
Touran již od 6 421 Kč

bez DPH / měsíčně

170052_INZ_Ryby_148x105_Hokejovy_magazin.indd   1 24.01.17   8:49



15www.hcdynamo.cz

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

www.BARTH-OPERAK.cz

Peugeot 2008

Kia
Sportage

Volkswagen
Caddy

Volkswagen
Passat Variant

již od 4 209 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 991 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 4 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 7 822 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

Volkswagen
Touran již od 6 421 Kč

bez DPH / měsíčně



16 www.hcdynamo.cz

A5_Partner_2017_5mmSP_CMYK.indd   1 10.1.2017   9:13:18

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017

marketingový partner


